[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

3-е заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ № 6

от 18.04.2025 года

О регистрации депутатского объединения

Всероссийской политической Партии «Единая Россия»
в Совете депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
29-го созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа 29-го созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, частью 3 Регламента Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической Партии «Единая Россия» в Совете депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа 29-го созыва.
Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

        М.К. Даничева